
                              Wołomin dnia 06.03.2024r. 

WZK.5541…1…..2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 68 /PZZK/2024 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia  06.03.2024 r. 

w sprawie odwołania stanu pogotowia  przeciwpowodziowego  

dla Gmin Dąbrówka i Radzymin 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526), art. 17 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i art. 21 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122), w związku z obniżeniem się stanu wody na 

wodowskazie w Wyszkowie poniżej 400 centymetrów i odwołaniem stanu pogotowia 

przeciwpowodziowego przez Starostę Wyszkowskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję powodziowe monitorowanie wód rzeki Bug i Rządza przez Powiatowe Centrum Zarządzania 

Kryzysowego Starosty umiejscowione w KP PSP w Wołominie. 

 

§ 2 

Odwołuję z dniem dzisiejszym od godz. 12.00 stan pogotowia przeciwpowodziowego dla Gminy 

Dąbrówka i Gminy Radzymin. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcom Szefa Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

to jest Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Wołominie  

i Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie oraz Burmistrzowi Gminy 

Radzymin i Wójtowi Gminy Dąbrówka, każdemu wg jego kompetencji.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 


